令和２年 ３月１７日

保護者 各位

日之影町立日之影小学校

校 長 島 根 直 人

新型コロナウィルス感染症の流行に伴う今後の対応について

春暖の候 保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

防災無線やマチコミメールでお知らせしたとおり、新型コロナウイルスの感染拡大防止

のため、３月２６日まで臨時休業となりました。

このような対応をとらざるを得なくなり、大変残念でありますが、趣旨をご理解頂き、

ご協力頂ければ幸いです。

今後の対応については、下記のとおりに変更させていただきたいと思います。よろしく

お願いいたします。

記

○ ３月２５日（水） 通常登校（スクールバスあり）、卒業生は９時までに登校

・修了式（８：１５～８：３０ 短縮して）

・卒業式（９：３０～１０：３０ 短縮して）

・卒業生見送り（１１：３０～１１：４０）

・スクールバス全線（１２：２０発）

・お迎え終了（１２：２５までに）

＊謝恩会中止

○ ３月２７日（金）

＊ＰＴＡ送別会中止

○ ３月３０日（月） 通常登校（スクールバスあり）

・離任式（９：００～９：４０）

・スクールバス全線（１０：２０発）

・お迎え終了（１０：３０までに）

【注意事項】

○ 登校の際には検温を行い、体調を確認してください。発熱や風邪等の症状があると

きは、登校を控えてください。（欠席にはなりません）登校する児童については、マ

スク着用とします。

○ 状況によっては、実施の可否も含め、内容等の変更が予想されますのでご了承くだ

さい。